COMUNICADO

A Prefeitura Municipal de São
Mateus – ES, por intermédio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, torna público para o
amplo conhecimento, a adesão a
Ata de Registro de Preços nº
049/2023, cujo objeto é
REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAS E EQUIPAMENTOS
DE INFORMATICA, conforme
especificações e quantidades
estimadas, em atendimento das
necessidades dos municípios
consorciados ao CIM- NORTE,
conforme especificações e
quantidades estimadas constante
do termo de referência e demais
anexos, oriunda do Pregão
Eletrônica n° 021/2023, realizada
pelo CONSÓRCIO PÚBLICO DA
REGIÃO NORTE DO ESÍRITO
SANTO, CIM-NORTE-ES.
Objeto a ser executado com a
presente adesão: AQUISIÇÃO DE
MATERIAS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA, COMPUTADORES
PARA ATENDER A EMENDA
IMPOSITIVA 66.
Empresa detentora da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS:
MICROTECNICA INFORMATICA
LTDA (CNPJ 01.590.728/0008-50)
Valor Total da Adesão: R$
39.113,83 (trinta e nove mil cento
e treze reais e oitenta e três
centavos)
 Processo: 013.551/2024
ID CidadES Contratações:
2024.067E0600006.16.0005

São Mateus/ES, 26/12/2024
HENRIQUE LUIS FOLLADOR

Sec. Mun. Saúde
Decreto n° 16.816/2024